
К О Д Е К С   З А   У Ч Е Н И Ц И
[bookmark: _GoBack]-УЧЕЊЕ ОД ДОМА-

1. Редовно и навремено вкључување на  онлајн часот
2. Совесно и одговорно извршување на обврските
3. Пристоен и уреден изглед на час
4. Зборувај без да користиш непристојни зборови
5. Почитување на наставникот и сооучениците за време на часот
6. Почитување на различни мислења и културно изразување на своето
7. Внимателно и активно следење на часот
8. Биди подготвен за потребен прибор за настава
9. Прашај го наставникот ако нешто не разбираш
10. Разговарај со родителите за она што го учиш
11. Не користи мобилен телефон за време на час
12. На час не дозволено да се јаде, џвака мастика и слично
13. За време на час не излегувај од кадар, не оди во тоалет и итн.
14. Не смееш да вршиш психичко малтретирање на наставникот и сооучениците
15. Кога наставникот зборува не го прекинувај
16. Обраќај им се со Вие на наставниците
17. Користи: Молам; Благодарам; Повели; Извини во секојдневната комуникација
18. Поздравувај со: Добро утро; Добар ден и Довидување
19. Почитувај ги различните од тебе
20. Истакни ги своите позитивни особини
21. Задолжително и навремно пренесувај ги информациите од наставникот до своите родители 


